
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2018 m. rugsėjo 24 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2018/1285, kuriuo įgyvendinama 
Reglamento (ES) 2016/44 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje 21 straipsnio 

5 dalis, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 240, 2018 m. rugsėjo 25 d.) 

6 puslapis, priedas, 4 punktas: 

yra:  „24.  Vardas, pavardė: 1: MUS'AB 2: MUSTAFA 3: ABU AL QUASSIM 4: OMAR“, 

turi būti:  „24.  Vardas, pavardė: 1: MUS'AB 2: MUSTAFA 3: ABU AL QASSIM 4: OMAR“.   

2018 m. rugsėjo 24 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo (BUSP) 2018/1290, kuriuo įgyvendinamas 
Sprendimas (BUSP) 2015/1333 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 240, 2018 m. rugsėjo 25 d.) 

65 puslapis, priedas, 4 punktas: 

yra:  „24.  Vardas, pavardė: 1: MUS'AB 2: MUSTAFA 3: ABU AL QUASSIM 4: OMAR“, 

turi būti:  „24.  Vardas, pavardė: 1: MUS'AB 2: MUSTAFA 3: ABU AL QASSIM 4: OMAR“.  

2018 10 26 L 268/92 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2018 m. rugsėjo 24 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2018/1285, kuriuo įgyvendinama Reglamento (ES) 2016/44 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje 21 straipsnio 5 dalis, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 240, 2018 m. rugsėjo 25 d.) 
	2018 m. rugsėjo 24 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo (BUSP) 2018/1290, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas (BUSP) 2015/1333 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 240, 2018 m. rugsėjo 25 d.) 

